У П Р Л В Л К П И К  О Б Р А ЗО В А Н И Я  А Д М И Н И С Т РА Ц И И  С И И Р О В С К О ГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Ю  ОКРУ1 А Т В К Р С К О Й  О НЛАСТИ

22.06.2022 П РИ КА З №124

Об итогах провелсння камеральной
проверки «Анализ успеваемости и
посетаемости за 4 четвергь
(Зтриместр) 2021/2022 учебного года
в образовательных организациях
Спировского муниципального
округа

В соответствии с планом работы управления образования
администрации Спировского муниципального округа. Приказом управления
образования от 01.06.2022 №115 «О проведении камеральной проверки
«Анализ успсваемости и посещаемости за 4 четверть (3 триместр) 2021-2022
учебного 10да в образовательных организациях Спировского
муниципального oKpyi'a», управлением образования администрации
Спировского муницинального округа в период с 18.06.2021 по 25.06.2021
проведена камеральная проверка ОУ OKpyi a.

На основании выводов по итогам проверки, отраженных в справке,
*

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Управлению образования:
1.1. Систематически осуществлять KOHTpojû  состояния образования и
динамики изменений его результатов в ОУ Снировског'о муниципального
округа.

Срок: постоянно
Ответственный: Мостовая О.В.

1.2. Организовать РМО учителей-филологов и учителей математики на базе
МОУ с о т  №2 п. Спирово с целью ознакомления с лучшими практиками
подготовки обучающихся 9-х и 11-х классов к выпускным испытаниям по
русскому языку и математике.

Срок: сентябрь - октябрь 2022 г.
Ответственный: Семикова Н.М.

1.3. Ор1'анизовать РМО учителей обществознания, физики, химии,
биологии, информатики, проанализировать темы, вызвавщие затруднения у

участников 01'Э, ВГЭ, выработать методические рекомендации по
подготовке обучаюишхся к ГИА.

Срок: сеитябрЕз-октябрь 2022 г.
Ответственный: Семикова Н.М.

2. Руководителям ОО:
2.1. Провести анализ успеваемости обучаюишхся за прошедший учебный

год с учетом выявлепнР51х проблем.

Срок: июль 2022г.

2.2. Г 1е д а го га м - п ре дм етн и кам:

-разраоотать планы коррекции знании по темам не решенных
экзаменационных заданий;

-усилить индивидуал1>ную работу с обучающимися, имеющими
неудовлетворительные отметки гю итогам учебного года;

-разработать индивидуальные маршруты для ликвидации пробелов у
обучающихся, имеющих одну тройку, одну четверку по итогам учебного
года.

Срок: сентябрь 2022 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н ачальинк управления образования
Адлшнпстрации Спировского
муниципального округа НЛ1. Снаткова

С приказом ознакомлены: ___о .В. Мостовая

11.М. Семикова